apertura de sobres se realizará el día 17 (diecisiete) de diciembre de 2025, a las 10:00 (diez) horas, en
la Sala de Reunión de la Secretaría de Planificación e Infraestructura, sita en la calle H. Yrigoyen Nº
743 de Belén de Escobar. Valor del pliego: Pesos Dos Millones con 00/100 centavos
($2.000.000,00). Presupuesto oficial: $240.613.939,00 (Pesos Doscientos Cuarenta Millones
Seiscientos Trece Mil Novecientos Treinta y Nueve con 00/100 centavos) IVA incluido.

Fecha de apertura: 2025-12-17 10:00

Presupuesto oficial: 240.613.939,00

Presupuesto oficial moneda: pesos